
DECRETO Nº 214 30 DE DEZEMBRO DE 2000.

EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir desta data, os seguintes servidores públicos
municipais:

             NOME                                                                CARGO

Aguinaldo Batista de Urzedo                          Chefe do Setor de Contabilidade
Alcenir Antonio de Freitas                              Diretor do Departamento de Finanças
André César Freitas                                         Chefe do Setor de Cadastro
Edmar Batista da Silva                                    Diretor do Depto de Recursos Humanos
Ivonir Marques de Oliveira                             Assessor Nível I
Izolda Aparecida Maia Alves                          Diretora do Depto. De Educação e Cultura
Reinaldo Leal Junior                                        Assessor Nível II
Luciana de Freitas Dias                                   Chefe de Seção de Assistência Social

Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

União de Minas–MG., 30 de dezembro de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 214 30 DE DEZEMBRO DE 2000.
	NOME CARGO
	ANTONIO GUILHERME NUNES



